18.05.2017 17:11:51 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-81.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  19.05.2017  № 81

пгт Даровской

О согласовании кандидатуры Мошкина В.Ф. на присвоение
звания «Почетный гражданин Кировской области»

В соответствии с Законом Кировской области от 21.08.1995 № 2-ЗО «О

присвоении звания «Почетный гражданин Кировской области» (в редакции

Закона Кировской области от 20.06.2016 № 676-ЗО), рассмотрев письмо Пра-

вительства Кировской области от 16.05.2017 № 18315-03-07п «О согласова-

нии кандидатуры Мошкина В.Ф. на присвоение звания «Почетный гражда-

нин Кировской области», Даровская районная Дума Даровского района Ки-

ровской области РЕШИЛА:

1. Поддержать кандидатуру Мошкина Виталия Федоровича, председа-

теля Лебяжского районного Совета ветеранов, на присвоение звания «Почет-

ный гражданин Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова

consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=30367;fld=134